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PLESSO CALÒ 

 

CLASSE DOCENTE DISCIPLINE N.ORE 

FRONTALI 

ORE 

COMPL. 

 

Tot. ORE 

 

 

 

 

 

1^ A 

Pastore Italiano  

Storia 

Geografia 

Arte 

Musica  

7 

2 

2 

1 

1 

2 15 

Bozza C. Matematica  

Scienze 

Tecnologia 

Ed. Fisica  

6 

2 

1 

1 

1 11 

Giagnorio Inglese 2  2 

Miraglia Religione 2 

 

 2 

 

 

 

 

 

2^ A 

Casarola Italiano  1 1 8 

Brunone Matematica 

Scienze 

Geografia 

6 

2 

2 

1 11 

Castria Musica 

Ed. Fisica 

Storia 

Arte 

1 

1 

2 

1 

 

 

 

1 

6 

De Vietro Tecnologia 1  1 

Catucci Inglese 2  2 

Panico Religione 2  2 

 

 

 

 

 

 

2^B 

Casarola Italiano  7 1 8 

Brunone Matematica 

Scienze 

Geografia 

6 

2 

2 

1 11 

Castria Musica 

Ed. Fisica 

Storia 

Arte 

1 

1 

2 

1 

 

 

 

1 

6 

De Vietro Tecnologia 1  1 
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Catucci Inglese 2  2 

Panico Religione 2  2 

 

 

 

 

 

 

3^ A 

Traetta Italiano 

Arte  

6 

1 

2 9 

Caccetta Matematica 

Scienze 

Tecnologia 

6 

2 

1 

1 10 

Tocci Geografia 

Storia 

Musica 

Ed. Fisica 

2 

2 

1 

1 

 6 

Catucci Inglese 3  3 

Miraglia Religione 2  2 

 

 

 

 

 

 

3^ B 

Galeota Italiano 

Arte  

Storia 

6 

1 

2 

2 11 

Caccetta Matematica 

Scienze 

Tecnologia 

6 

2 

1 

1 10 

Tocci Geografia 

Musica 

Ed. Fisica 

2 

1 

1 

 4 

Catucci Inglese 3  3 

Miraglia Religione 2  2 

 

 

 

 

 

 

4^ A 

Nelli Italiano 

Matematica 

Religione 

Arte 

Tecnologia 

Ed. fisica 

Musica 

6 

6 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

21 

Pierri Storia 

Geografia 

Scienze  

2 

2 

2 

 6 

Bozza T. Inglese 3  3 

 

 

 

 

 

 

 

5^ A 

Quinto Italiano 

Storia 

Musica 

6 

2 

1 

2 11 

Costantino  Matematica 

Scienze 

Ed. Fisica 

Tecnologia  

6 

2 

1 

1 

1 11 

De Vietro Geografia 

Arte 

2 

1 

 3 

Catucci Inglese 3  3 

Miraglia Religione 2  2 

 



 

 

 

 

 

5^ B 

Casarola Italiano 6 2 8 

Costantino  Matematica 

Scienze 

Ed. Fisica 

Tecnologia  

6 

2 

1 

1 

1 11 

De Vietro Storia 

Geografia 

Arte  

Musica 

2 

2 

1 

1 

 6 

Catucci Inglese 3  3 

Miraglia Religione 2  2 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
   F.to Prof.ssa Marianna Galli  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 
Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà 
trasmissione dell'originale con firma autografa 


